

**ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ**  
**Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**1<sup>ος</sup> ΑΝΑΚΕΦΑΛΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ**

**ΈΡΓΟ: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ «ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ» ΜΕ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ  
ΓΗΠΕΔΩΝ ΡΑΔΕΛ»**

ErgoLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 1

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά-δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
	<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>	1-1															
1	Εκσκαφή Θεμελίων ημιβραχώδης άνευ χρήσεως μηχανικών μέσων	1.1	M3	30	4,50	135,00						60,75	4,50	273,38		138,38	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	1.2	M3	20	4,50	90,00						91,125	4,50	410,06		320,06	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	1.3	tkm	15	14,00	210,00							14,00	0,00			210,00
4	Προμήθεια, μεταφορά επι τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	1.4	M3	50	90,00	4.500,00						60,75	90,00	5.467,50		967,50	
5	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8cm	1.5	M2	360	28,00	10.080,00						607,5	28,00	17.010,00		6.930,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	1.6	M2	45	15,70	706,50						30,6	15,70	480,42			226,08
7	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	1.7	Χγρ.	1.500	1,01	1.515,00						1.518	1,01	1.533,18		18,18	
8	Αγωγοί από σωλήνες PVC, Φ200	1.8	MM	40	9,30	372,00						76,5	9,30	711,45		339,45	
	Μερικό Σύνολο					17.608,50								25.885,99		8.713,57	436,08
	Αφαιρ. έκπτωση			2 %		-352,17								-517,72		-174,27	-8,72
						17.256,33								25.368,27		8.539,30	427,36
	<b>[ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ] Σύνολο:</b>					17.256,33	17.256,33							25.368,27	25.368,27	<b>8.539,30</b>	<b>427,36</b>
	<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>															<b>8.111,94 (47,01%)</b>	
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160mm	2.1	Χγρ.	2.000	2,80	5.600,00						2.000	2,80	5.600,00			
2	Συρματόπλεγμα κασαρό, με τετραγωνική οπή	2.2	M2	200	2,80	560,00						200	2,80	560,00			
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητίνων, βάσεως νερού ή διαλύτου	2.3	M2	200	6,70	1.340,00						200	6,70	1.340,00			
	Σε μεταφορά					7.500,00	17.256,33							7.500,00	25.368,27		

ΕργοLand

1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας

Σελίδα 2

Α/Α	Ενδειξη εργασιών	Α.Τ.	Είδος Μονά- δας	Εργασίες αρχικού προϋπολογισμού								Προτεινόμενες εργασίες παρόντα 1ου ΑΠΕ				Σε ΕΥΡΩ	
				Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Ποσότητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνες σε ΕΥΡΩ		Επί πλέον Απο Προϋπολογισμό	Επί έλαπτον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Από μεταφορά					7.500,00	17.256,33							7.500,00	25.368,27			
4	Χρωματισμοί γενικών σωληνώσεων έως 1ins	2.4	MM	100	1,35	135,00						100	1,35	135,00			
5	Χρωματισμοί γενικών σωληνώσεων 3 έως 4ins	2.5	MM	100	4,50	450,00						100	4,50	450,00			
6	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10mm	2.6	M2	200	45,00	9.000,00						200	45,00	9.000,00			
7	Ορθοστάτες τένις αλουμινίου με φιλέ	2.7	Τεμ.	2	800,00	1.600,00						2	800,00	1.600,00			
8	Μεταφορά πάγκων	2.8	Τεμ.	2	500,00	1.000,00						2	500,00	1.000,00			
Μερικό Σύνολο			2 %		19.685,00									19.685,00			
Αφαιρ. έκπτωση					-393,70									-393,70			
					19.291,30									19.291,30			
[ΟΜΑΔΑ Β: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ] Σύνολο:						19.291,30	19.291,30							19.291,30	19.291,30	0,00	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ																	
1	Επίστρωση με τεχνητό συνθετικό χλοοτάπητα	3.1	M2	400	30,00	12.000,00						400	30,00	12.000,00			
Μερικό Σύνολο			2 %		12.000,00									12.000,00			
Αφαιρ. έκπτωση					-240,00									-240,00			
					11.760,00									11.760,00			
[ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ] Σύνολο:						11.760,00	11.760,00							11.760,00	11.760,00	0,00	
ΟΜΑΔΑ Δ: Η/Μ/ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ																	
1	Φωτιστικά σώματα-προβολείς τύπου LED ισχύος 150w	4.1	Τεμ.	8	340,00	2.720,00						8	340,00	2.720,00			
2	Ηλεκτρική εγκατάσταση	4.2	Τεμ.	1	4.000,00	4.000,00						1	4.000,00	4.000,00			
Μερικό Σύνολο			3 %		6.720,00									6.720,00			
Αφαιρ. έκπτωση					-201,60									-201,60			
					6.518,40									6.518,40			
[ΟΜΑΔΑ Δ: Η/Μ/ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ] Σύνολο:						6.518,40	6.518,40							6.518,40	6.518,40	0,00	
Σε μεταφορά						54.826,03									62.937,97		

ΦΑΡΣΑΛΑ	18 / 07 /2024	
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ	ΧΟΛΑΡΓΟΣ / /2024	ΧΟΛΑΡΓΟΣ / /2024
	Η ΕΠΙΒΛΕΨΗ	ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
		Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜ.Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.&Δ
ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ		
Ως Νόμιμος Εκπρόσωπος	ΙΣΚΟΥ ANNA	ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
	ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ	ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Έργο :Αναβάθμιση εγκαταστάσεων του Αθλητικού Κέντρου Χολαργού  
«Αντώνιος Πολύδωρας» με τη δημιουργία γηπέδων ΡΑΔΕΛ

Ανάδοχος :ΕΡΓΟ ΠΟΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

**1ος Ανακεφαλαιωτικός πίνακας**  
**ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ**

Δ Α Π Α Ν Ε Σ	ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ		ΠΑ Ρ Ο Ν Τ Α 1ου ΑΠΕ	ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ	64.694,72		74.266,80	9.572,08
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΑΡΧΙΚ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ	9.704,21		132,13	-9.572,08
ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΠΟΣΟ	74.398,93		74.398,93	0,00
Σ υ μ β α τ ι κ ή   μ ε τ α β ο λ ή : 74.398,93-74.398,93 / 74.398,93=>Καμία μεταβολή				
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	38,84		38,84	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	74.437,77		74.437,77	0,00
ΠΟΣΟ ΓΙΑ Φ.Π.Α.	17.865,06		17.865,06	0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	92.302,83		92.302,83	0,00